
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) i § 15 Uchwały 

Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy. 

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 4.976,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 45.530.657,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 27.386.437,49 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            18.144.220,09 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 4.976,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do zarządzenia. 

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do zarządzenia. 

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust. 1-2 wynosi 50.437.177,73 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               27.364.297,87 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          23.072.879,86 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9821



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9821



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 22/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 16 marca 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852  Pomoc społeczna 254 539,00    0,00    4 976,00    259 515,00    

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
15 150,00    0,00    4 976,00    20 126,00    

bieżące razem: 27 381 461,49    0,00    4 976,00    27 386 437,49    

majątkowe 

majątkowe razem: 18 144 220,09    0,00    0,00    18 144 220,09    

            

Ogółem: 45 525 681,58    0,00    4 976,00    45 530 657,58    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9821



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 22/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 16 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 548 464,00    1 548 464,00    1 303 974,00    641 013,00    662 961,00    0,00    244 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 976,00    4 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 553 440,00    1 553 440,00    1 303 974,00    641 013,00    662 961,00    0,00    249 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 15 150,00    15 150,00    192,00    192,00    0,00    0,00    14 958,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 976,00    4 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 126,00    20 126,00    192,00    192,00    0,00    0,00    19 934,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 180 400,00    180 400,00    60 400,00    15 400,00    45 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 180 400,00    180 400,00    60 400,00    15 400,00    45 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 55 400,00    55 400,00    55 400,00    15 400,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 54 900,00    54 900,00    54 900,00    15 400,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 500,00    5 500,00    5 500,00    0,00    5 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 432 201,73    27 359 321,87    23 219 058,68    15 559 264,12    7 659 794,56    654 404,00    2 788 915,00    21 053,19    0,00    675 891,00    23 072 879,86    23 072 879,86    1 808 844,80    0,00    0,00    

zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 476,00    5 476,00    500,00    0,00    500,00    0,00    4 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 437 177,73    27 364 297,87    23 219 058,68    15 559 264,12    7 659 794,56    654 404,00    2 793 891,00    21 053,19    0,00    675 891,00    23 072 879,86    23 072 879,86    1 808 844,80    0,00    0,00    

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9821


		2023-12-04T13:02:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




